
   
УКРАЇНА

                                             ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                         ХVIII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2995

      19.12.2025                      м. Хуст

Про затвердження у новій редакції 
Положення про одноразові грошові 
премії спортсменам та тренерам Хустської 
міської територіальної громади з 
олімпійських та неолімпійських видів спорту 

Відповідно до статті 26 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 
Україні”, на  виконання  Закону  України  «Про  фізичну  культуру  і  спорт»  зі 
змінами та доповненнями, враховуючи пропозиції Комісії з відбору кандидатів 
на  отримання  грошової  премії  серед  спортсменів  та  тренерів  Хустської 
територіальної громади, з метою стимулювання кращих спортсменів громади та 
заохочення  до  подальшої  професійної  діяльності  тренерів,  вихованці  яких 
досягли високих результатів на змаганнях різних рівнів, Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити у новій редакції Положення про одноразові грошові премії 
спортсменам  та  тренерам  Хустської  міської  територіальної  громади  з 
олімпійських та неолімпійських видів спорту (додаток 1).

2. Рішення №2501 від 05.05.2025 р. «Про затвердження у новій редакції 
Положення про одноразові грошові премії спортсменам та тренерам Хустської 
міської територіальної громади з олімпійських та неолімпійських видів спорту» 
визнати таким, що втратило чинність.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську  комісію  Хустської  міської  ради  із  гуманітарних  питань,  освіти, 
науки, культури, молоді і  спорту, охорони здоров’я,  материнства,  дитинства, 
сім'ї,  соціального  захисту  населення,  міжнаціональних,  міжнародних, 
міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, регламенту, депутатської 
етики та врегулювання конфлікту інтересів та на заступника міського голови 
Рівіса М.М.

В.о. міського голови               Василь ГУБАЛЬ


